
Uchwała XXII/159/2020 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 27 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

   

          Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 211 ust. 

1 i 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów na 2020 rok o kwotę 1 923 235,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2020 rok o kwotę 74 570,80 zł 

oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr   3 i 3a do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok po dokonanych zmianach 

wynosi  747 146,03 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr  3 i 3a do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty  realizowane 

ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 



2 

 

§ 6.1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów załącznika Nr 7 - 

do uchwały Nr XVIII/135/2019 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 12 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2020 rok – zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

dotyczących niewykorzystanych w 2019 r. środków w wysokości 64 597,80 zł 

z projektów: 

- „Akademia Kompetencji Cyfrowych w Gminie Reszel” realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, 

Oś Priorytetowa nr III: Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa, Działanie 3.1: 

Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych dotycząca 

realizacji projektu grantowego pn. "Akademia kompetencji cyfrowych 

dla mieszkańców województw pomorskiego, warmińsko- mazurskiego, 

podlaskiego" – 171,30 zł 

- „Wszechstronny rozwój przedszkolaka szansą na sukces” realizowanego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego na lata 2014-2020, Priorytet: RPWM.02.00.00 Kadry 

dla gospodarki, Działanie: RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego dostępu 

do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej – 64 426,50 zł. 

3. Wprowadza się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

w wysokości 229 928,03 zł. 

4. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 1 872 403,89 zł, rozchody 

wynoszą  3 184 105,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  37 385 393,63 zł, z tego:   

dochody bieżące – 35 264 956,63 zł 

dochody majątkowe – 2 120 437,00 zł 

- po stronie wydatków  -  36 073 692,52 zł, z tego:   

wydatki bieżące – 34 919 046,49 zł 

wydatki majątkowe – 1 154 646,03 zł. 

 

§ 8.1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  nadwyżkę budżetu 

gminy w wysokości 1 311 701,11 zł. 



3 

 

2. Nadwyżka budżetu gminy wysokości 1 311 701,11 zł zostanie przeznaczona 

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w  Dzienniku  Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu. 

 

 


